## Ep̄istola cōmēdaticia ami

ci ad amicum / commēdatum amicum qualificans.  
Id modicū qd̄ possum p̄ salute. Cōmēdo tibi amicissime ut̄/batum latozem / cuius res in turbido sic posite sunt. ut̄ curas amicor̄ exigant alioquin dispen̄diam subitute. Hinc te rogo ut̄ digneris eundem inter uinas tui amoris amplecti. Qui me totum tenet: z possidet mirō dulcore fauoris / dignus utiq; tuo amore / apd̄ quos non minus honestas / q̄ apud alios necessitas uolet. Sama em̄ optima fructur: z meritiſsima / qui plurimum fide / plurimum uirtute / plurimum intelligētia prestat: z qui impensa sibi bñficiā ita interpretatur: ut̄ dum priora accepit: posteriora mereatur. Qui (ut̄ ad tu mēto sis) rātis precib<sup>9</sup> posco quātis r̄ba nulla sufficiunt: certiq; mihi tanto iocundius quo id feceris libētius / eoq; gratius quo cū tias. S̄is bona ualitudine / operamq; des firmaz atq; sinceram / ne ille se a me / ego quoq; me neglectum a te suspicer. ea rāmem sp̄ sub lege / ut̄ circa tedia listas. Ex bononia octobris die quinta et̄ quidē uesp̄ri / dum sua iam rectaxerat lumina celum

## Scribit pater ad magistrū

filij / q; determinans fiat si sic magistro uideatur.  
Scripsit nup̄ uenerāde magister / filius meus ad suum magistrū / qui in cū prima gramatice rudimēta p̄iecit: litteras r̄bis pulcras:

# Folium. LXV.

2 sensu fecundas: quas potius credo nō suis s3 dittozibus venis  
 eruptas: quibus subnixē suppleat: vt cū socijs suis ad gradus pce  
 dat/ Ego igitur cōsilio sui magistri/patemoq3 officio tractus/ ei9  
 p̄cibus acq̄iesco determinans suo vt tpe fiat: si ita suaseris: atq3  
 in eū studiū ingentiq3 p̄spereris: quo tandē firmis nervis nomen  
 magisterij potenter defendere possit. Nolo em̄ q̄ domū redeat va  
 tuo vasi p̄similis/ nō re sed noie gloubundas. Reliquū nihil mibi  
 est qd̄ scribam: nisi q̄ amicorū inter se cōmunita sunt: atq3 in oibus  
 lris cadūt, Valeo bene z opto te bene valere,

## Rogat scholaris magistrum

suū priorem/vt patrem inducat q̄ graduari possit.  
 Serriciū tā debitū q̄ p̄mptū loco salutis. Ad vos humilī p̄ce cō  
 fugio: magister mi carissime Scio ego patrē meū diu animū suū  
 indūxisse: nihil vobis nō credere: s3 maximā in vos fidem hēe vel  
 in his q̄ studiū meū respiciūt, apud quē vobis auctoritas et fami  
 litaritas ingens est: heretq3 ei p̄fundissime/qd̄ ex vestro p̄silio tra  
 xit. Nōvī etiā quantā diligentia conatus estis: mibi pulcra litte  
 raz initia infundere: vltimaz tanto p̄fectū quāto conatu fateor sa  
 ne q̄ longe e manibus vestris alter euadere potui: si mea capaci  
 tas vte doctrīne respondisset. Raro semen germinat qd̄ arido fun  
 do iactū est/nec eque securis secabit lignū cadens in nodū ac in  
 planū ceciderit: qd̄ nōsecantis /s3 nodi vicio accidit. Sed (missis  
 his) scitis venerande magister /instare nūc Louanij determinātia  
 tū tpa/q̄ iam si p̄tereo (cū p̄biscam audis) nō redibunt oportuna  
 Rūcquid de hac re ad patrē scribo: conat omnia in t̄pus p̄trabe  
 re: putans qd̄ hodie non fit: cras eque fieri posse. z (vt laicus est)  
 nec ritus/nec agen di formas vniuersitatū cōprehendit, oculum in  
 me vt p̄nex gerit, et atē solum meriens cui estimat gradū nō p̄grue  
 videturq3 subuereri ne viridi tribuat qd̄ maturo debitū est. Rogo  
 igitur p̄ce cum maxima/ex corde fūente/quatinus eundē pio ve  
 stro cōsilio inclinare dignemini: q̄ me cum socijs meis ad gradū  
 p̄uehat: in e laboribus meis premiū deesse p̄mittat. Casurus mibi  
 an laus erit: si videro ex flore studiorū meorū nullum mibi fructus  
 z r̄ponsum. Quod si ope vestra ad gradus scandere permittis sim